ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ СОСТЯЗАНИЯ»  СРЕДИ КОМАНД  7–Х КЛАССОВ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
14 МАРТА 2018 г.

1 ГРУППА – ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ШКОЛЫ
	№ п/п
	Команды
	Спортивное многоборье (тесты)
	Командный бег 
400 м
	Сумма очков
	Место

	
	
	место
	Очки (коэффициент 2)
	место
	Очки (коэффициент 1)
	
	

	1
	МБОУСОШ № 21
	2
	4
	5
	5
	9
	III

	2
	МБОУСОШ № 22
	9
	18
	
	
	
	9

	3
	МБОУ «Лицей№23»
	3
	6
	2
	2
	8
	II

	4
	МБОУСОШ № 24
	12
	24
	
	
	
	12

	5
	МБОУСОШ № 25
	6
	12
	8
	8
	20
	7

	6
	МБОУСОШ  № 27
	11
	22
	
	
	
	11

	7
	МБОУСОШ №  30
	5
	10
	4
	4
	14
	4

	8
	МБОУСОШ № 32
	8
	16
	3
	3
	19
	6

	9
	МБОУСОШ № 33
	10
	20
	
	
	
	10

	10
	МБОУСОШ № 35
	4
	8
	7
	7
	15
	5

	11
	МБОУСОШ № 38
	1
	2
	1
	1
	3
	

I

	12
	МБОУ «Лицей№ 39»
	7
	14
	6
	6
	20
	8


2 ГРУППА – КОРРЕКЦИОННЫЕ ШКОЛЫ
	№ п/п
	Образовательные учреждения
	Девушки
	Юноши
	Итого баллов
	Общекомандное место

	
	
	Сумма баллов
	Сумма баллов
	
	

	1
	29
	586
	639
	1225
	I

	2
	34
	523
	665
	1188
	II

	3
	36
	267
	572
	839
	III

	4
	37
	260
	458
	718
	4


Главный судья                                                                            Т. Б. Маракушина
